



Cet amendement est porté à répondre aux questions suivantes:

SUPPRIMER: ncca-14-0204 quonset fitup tender 2015-06-08.pdf

REPLACER: Room Unnamed-NCCA-14-0204 QUONSET FITUP TENDER 2015-06-_2.pdf

SUPPRIMER: ncca 140204 me tender set.pdf

REPLACER: 2015-06-03 QUONSET MECH-TENDER (2)_1.pdf

SUPPRIMER : Addendum #1 en entier.

Question 1: Peut un site de dessin avec une dimension de la lagune / cravate au point pour la pompe à être fournie?

Réponse 1: Voir pièce jointe innisfail_site_water-serivces-buildings_1.pdf posté 2015-07-08, environ 115m.

Question 2: Un site de dessin avec une dimension au transformateur peut être fournie?

Réponse 2: Voir pièce jointe innisfail_site_water-serivces-buildings_1.pdf posté 2015-07-08, environ 79m.

Question 3: Sont les casiers et banc pour faire partie de notre portée?

Réponse 3: Non.